关于举办民国时期文献保护计划宣传推广活动（江苏站）——全省民国时期文献保护工作培训班的通知
各市图书馆学会、省高校图工委、各图书馆：
为全面配合和推动民国时期文献保护工作的开展和实施，进一步提高图书馆界民国时期文献保护工作能力，加大保护人才的培养力度，加强保护人才的队伍建设，2015年4月15—17日将在南京图书馆举办全省民国时期文献保护工作培训班，同时举办专题展览。现将有关事项通知如下：
一、组织机构
指导单位：文化部公共文化司
主办单位：国家图书馆  中国图书馆学会  江苏省文化厅
承办单位：南京图书馆  江苏省图书馆学会
二、培训时间

2015年4月14—17日（含报到、离会）

三、培训地点

南京图书馆负一层学术报告厅
四、培训内容

1. 国家“民国时期文献保护计划”概况
2. 江苏省民国文献概览
3. 民国文献著录
4. 民国文献标引

5. 民国文献联合目录系统操作及使用
五、培训对象

全省公共图书馆、高校图书馆等各类型图书馆领导及相关从业人员

六、报到事项

外地学员：4月14日下午1:30后，南京行宫饭店（南京市太平南路102号,地铁2号线大行宫站下，向南300米），电话025-84550788
本地学员：4月15日上午8:45前，南京图书馆(中山东路189号)负一层学术报告厅
七、培训费用

培训班统一安排食宿，免费提供用餐，差旅费、住宿费自理。
八、培训报名

请各地、各单位于3月31日前将培训回执以电子邮件或电话方式反馈至联系人。联系方式如下：
联系人：储兰（13675131332），董莹（18651820292）

电话：025-84356282
电子邮箱：jstsgxh@jslib.org.cn
附件：民国时期文献保护工作培训班回执

           南京图书馆  江苏省图书馆学会

                2015年3月12日

附件：

民国时期文献保护工作培训班回执

	单位

	姓名

	性别

	职务、职称

	联系
方式

	住宿
时间
	日至  日